Szallashely-szolgaltaté neve

Pakasz Panzié
Orsolya Panzié
Fahaz

Orsolya Vendéghaz

Nyilvantatasi szama

1/2010.
1/2018.
1/2020.
1/2021.

Szallashely cime Helyrajzisza
3465 Tiszababolna, F6 Ut 54. 314
3450 Mezdcsat, Orsolya u. 25. 3114
3450 Mez8csat, Ménika u. 12. 3083
3450 Mezdcsat, Orsolya u. 38. 3144

N W o o

gyszam Uzemeltetd neve és cime
22 Tiszabdbolna K6zség Onkormanyzata 3564 Tiszababolna, F§ Gt 113.
12 Barndczki Bélané egyéni vallalkozé 3529 Miskolc, Apéczai Csere Janos u. 4.
5 Nemes Andrea egyéni vallalkoz6 3450 Mezdcsat, Kinizsi u. 2/B.
5 Nemes Andrea egyéni véllalkoz6 3450 Mez8csét, Kinizsi u. 2/B.

Uzemeltets adészéma

15439031-1-05
68825432-1-25
69957039-2-25
69957039-2-25

Stastusz

Aktiv
Ideiglenes bezaras

Aktiv

Aktiv



